
Protokół nr 36.2022 

posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Wojcieszów odbytej 

w dniu 22   sierpnia   2022 roku 

 

                         W posiedzeniu, któremu przewodniczyła Danuta Brzeziewska Przewodnicząca 

Komisji Rewizyjnej, udział wzięli wszyscy członkowie komisji wg listy   obecności stanowiącej 

załącznik do niniejszego protokołu.  Przewodnicząca Komisji o godzinie 9.30 otworzyła 

posiedzenie Komisji Rewizyjnej i po przywitaniu   członków komisji oświadczyła, iż zgodnie z listą 

obecności   aktualnie   uczestniczą   wszyscy członkowie, co stanowi   kworum pozwalające   na 

podejmowanie   prawomocnych decyzji. 

 

Porządek obrad: 

       1.   Przyjęcie   protokołu   z poprzedniego posiedzenia Komisji Rewizyjnej. 

       2.   Wnioski do budżetu miasta na   2023 rok. 

       3.   Sprawy   różne. 

 

Ad.  1.   Przewodnicząca   Komisji Rewizyjnej   odczytała protokół z   ostatniego   posiedzenie 

Komisji Rewizyjnej.  Następnie poddała pod głosowanie, przyjęto   jednogłośnie   bez uwag. 

Ad.  2.   Wnioski do budżetu miasta   na 2023   rok. 

Komisja   przystąpiła   do   redagowania   wniosków    do budżetu miasta na   2023 rok: 

1.  Modernizacja i doposażenie   placu   zabaw    na Silesi wraz z ogrodzeniem. 

2.  Uzupełnić brakujące przęsła w  ogrodzeniu boiska sportowego  „Orzeł” przy ul. Nadrzeczna 2. 

3.  Utwardzić i zagospodarować pozostały teren siłowni zewnętrznej położonej przy ul. B.Chrobre-        

      go  za   budynkiem   OSP. 

4.  Wystąpić  do   DSDiK  o   wykonanie   brakującego  fragmentu   chodnika   ul.  B. Chrobrego 

     między  budynkami  nr   129-135 . 

5.  Budowa  nowych  punktów  oświetleniowych  ul. B.Chrobrego 235  oraz  ul. Kolejowa  5 . 

6.  Kontynuować  wystąpienie na  otrzymanie  funduszy  celem zaprojektowania   i   wykonania 

     placu  zabaw   dla  dzieci   z  okolic  ul.  B.  Chrobrego  nr 5,  ul. Miedziana,  ul. Kresowa.    

     Rozważyć   także  siłownię   zewnętrzną. 

7.  Zaprojektować i  wykonać  ciąg  pieszy  wzdłuż   rzeki  Kaczawy między  ul. Hutniczą  a 

     Robotniczą.  

8.   Poprawić  drogę  dojazdową   do  budynku  przy  ul.  B.  Chrobrego  4 . 

9.  Zamontować   barierki  ochronne   przy   budynku  ul.  B.  Chrobrego  4. 

10. Postawić  ławeczki  na  ul.  Miedziana  i  ul. Kresowa. 

11. Zwiększenie  budżetu  dla   Klubu  piłkarskiego  „Orzeł”. 

12. Uzupełnić  ogrodzenie  na  basenie   :   rzece  Olszanka   i  od  ul.  Górniczej  ku  ujęciu   wody 

       na  rzece   Olszanka . 

13. Wykorzystać zasoby   kuchni  Szkoły  Podstawowej  im.  Władysława  Broniewskiego   do         

wyżywienia dzieci w Miejskim Przedszkolu Publicznym przez zakup  termosów do             

przewozu  potraw,   oraz   mieszkańców , którzy   są  chętni do korzystania   z  usług   wyżywienia.        

 Ad. 3.  Sprawy  różne. 

       Ustalono  termin    posiedzenia KR  - 01.09.2022 r godz. 9.00.  

Po wyczerpaniu porządku  obrad  Przewodnicząca   KR  zamknęła  posiedzenie o godz. 11.10 . 

 

Protokołował:                                                                               Przewodnicząca   Komisji    

 

Danuta   Brzeziewska                                                                      Danuta   Brzeziewska 

        

 


